



vopsele si materiale

I.D.: 102117181

Data
publicarii

28.08.24

Coduri CPV

44111400-5

Pretul
estimativ:

1.266,40 RON - 1.266,40 RON

Descriere: AC achizitioneaza urmatoarele materiale: VAR LAVABIL 8.5L 2X71.43=142.86 IPSOS 5KG 1X10.08=10.08 TRAFALLET 1X29.41=29.41 VOPSEA KOBER 0.75L 8X23.53=188.24 SET TRAFALLET VOPSIT 1X16.81=16.81 SPRAY VOPSEA 7X10.08=70.59 ADEZIV MAMUT 1X29.41=29.41 BANDA MASCARE 48MM 2X10.92=21.85 FOLIE PVC 4X8.4=33.61 LAC PROTECTOR LEMN 0,75L 3X22.69=68.07 DILUANT KOBER 0.9L 5X15.13=75.63 VOPSEA KOBER 3 IN 1 0.75L 4X36.97=147.9 VAR PASTA 5KG 28X10.08=282.35 BIDINEA 4X16.81=67.23 PENSULA 80MM 8X8.4=67.23 ARACET 1X15.13=15.13
